様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

令和 5 年 3 月 29 日

宮城県知事 殿

                 提出者  不動産信託受託者

                 住  所 東京都港区芝三丁目 33 番 1 号

                 氏  名 三井住友信託銀行

                      不動産カストディ部

  部長 吉田 浩

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

イオン仙台中山店  宮城県仙台市泉区南中山 1-35-40

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（2）事業年度     令和 4 年 4 月 1 日 ～ 令和 5 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の実施状況

項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

地域づくり

街づくり

イオン幸せ

の黄色いレ

シートキャ

ンペーン

ボランティア団体、NOP 団体の

活動への協力。登録団体につい

てお客さまのご支援に応じて、

活動に必要な品物の贈呈。

毎月 11 日

（年 12 回）

の 活 動 実

施。

贈呈は年一

回

年 12 回の活

動実施。

贈呈は 4 月

に実施予定。

地域経済活

動活性化推

進

地産地消推

進

農産産直コーナーを設置。

東北由来の商品の販売。

通年 通年実施

環境対策推

進

3R 活動の推

進

缶・ペットボトル・紙パック・

食品トレーの回収ボックスを設

置。

通年 通年実施

交通対策の

実施

パーク＆バ

スランドの

推進

駐車場の提供  通年 通年実施

防犯防災へ

の協力

 安全カメラの設置と地域警察へ

の協力

通年 通年実施

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先  所 属 イオン仙台中山店

担 当 者 名 人事総務課長 菅野あや

電 話 番 号 070-6964-2973